PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 11
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества
муниципального образования "Город Архангельск"
г. Архангельск

                                                                       24 ноября 2017 года

      Время: 15 час. 00 мин.

Всего членов комиссии: 5 человек.
Присутствуют 4 члена комиссии:

Иконников М.Ю. – председатель комиссии, Белова М.С., Засолоцкий С.В., Малеева С.В.
Ответственный секретарь – Пасторина М.С.
Повестка дня:

1. Внесение изменений в информационное сообщение о проведении торгов, утвержденное протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования "Город Архангельск" от 02.10.2017 № 8:

 В соответствии с уведомлением Управления Федеральной антимонопольной службы по Архангельской области от 14.11.2017 № 05-03/5349 о поступлении жалобы на действия организатора аукциона по лоту № 1, на основании части 18 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" со дня направления уведомления торги по лоту № 1 аукциона по продаже имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Город Архангельск", открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества, назначенного на 15.11.2017 в 15 час. 00 мин., были приостановлены до рассмотрения жалобы.

Решение по жалобе официально опубликовано Управлением Федеральной антимонопольной службы по Архангельской области 23.11.2017 – жалоба признана необоснованной.
Комиссия  решила:

1.Возобновить торги по лоту № 1.
2.Внести изменения в информационное сообщение, утвержденное протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования "Город Архангельск" от 02.10.2017 № 8 (извещение о проведении торгов № 131017/3306452/01 на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru/; информационное сообщение на официальном информационном интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск" по адресу http://www.arhcity.ru/?page=720/145), заменив слова "15 ноября 2017 года в 15 часов 00 минут" на "28 ноября 2017 года в 09 часов 30 минут".

3. Департаменту муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" опубликовать на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном информационном интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск" изменения в информационное сообщение о проведении аукциона.
4. Департаменту муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" уведомить участников аукциона о дате и времени проведения торгов.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:
Иконников М.Ю.          "за"  _______________
"против"  ____________

Члены комиссии:

Белова М.С.                   "за"  _______________
"против"  ____________

Засолоцкий С.В.           "за"  _______________
"против"  ____________
Малеева С.В.                 "за"  _______________
"против"  ____________
Ответственный секретарь:
______________ М.С. Пасторина

PAGE